ПОСТАНОВЛЕНИЕ

бюро Подпорожского ГК КПСС и исполкома городского Совета депутатов трудящихся
№ 424

17 декабря 1971 года
О ЗАНЕСЕНИИ В РАЙОННУЮ КНИГУ ГОЧЕТА И НАГРА1ДЕНИИ ПОЧЕТНЫМИ ГРАЮТАМИ ГК КПСС И ГОРИСПОЛКОМА РАБОТНИКОВ КАСКАДА СВИРСКИХ ГЭС
В связи с празднованием Дня энергетика, 20-летием Верхне-Свирской ГЭС и активную многолетнюю трудовую деятельность Подпорожский Г К КПСС и исполком городского Совета депутатов трудящихся ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Занести в районную Книгу почета и зачислить в числе почетных граждан города Подпорожье:

-КАЗАРОВА Семена Арменаковича - главного инженера Ленэнерго.

2. Наградить Почетными грамотами ГК КПСС и горисполкома:

-БОЙЦОВА Ивана Михайловича - плотника Верхне-Свирской ГЭС;
-ЗАХАРОВА Энгельса Ефимовича - слесаря Верхне-Свирской ГЭС;
-ИСАЕВА Николая Яковлевича – инженера- инспектора по эксплуатации и технике безопасности;
-КОПОТКЙНА Ивана Семеновича - слесаря Верхне-Свирской ГЭС,

-ПЕТРЕННО Семена Антоновича - главного бухгалтера каскада Свирской ГЭС;
-РАДЧЕНКО Николая Андреевича- директора каскада  Свирской ГЭС;
-СОКОЛ0ВА Николая Тимофеевича- начальника жилищно-коммунального отдела каскада Свирской ГЭС;
-ЛАШУТИНА Алексея Александровича- слесаря Верхне-Свирской ГЭС;
-ПУШКАРЕВА Бориса Александровича- начальника производственно-технического отдела каскада Свирской ГЭС.

	Секретарь Подпорожского Г К КПСС:

С. Сергеев

	Председатель исполкома Подпорожского городского Совета депутатов трудящихся:

Н. Гульнев